● AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 01/2023  - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 01/2023

● DECRETO N° 001/2023 DE 02 JANEIRO DE 2023  - NOMEAR OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO COORDENADOR DE CONTROLE
INTERNO E FINANÇAS.
Art. 1° - Fica nomeada a Srª. FABIANA ALMEIDA ROCHA, no cargo de COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO E FINANÇAS, desta Câmara
Municipal

● DECRETO N° 002/2023 DE 02 JANEIRO DE 2023  - NOMEAR OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO CHEFE DE GABINETE.
Art. 1° - Fica Nomeado o Sr°. PAULO HENRIQUE DIAS JÚNIOR, no cargo de CHEFE DE GABINETE, desta Câmara Municipal.

● DECRETO N° 003/2023 DE 02 JANEIRO 2023  - NOMEAR OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.
Art. 1° Fica Nomeada a Srª. LINDINETE FREIRE DOS SANTOS, no cargo de AUX. DE SERVIÇOS GERAIS, desta Câmara Municipal, em
substituição a outro servidor.

● PORTARIA N° 001/2023 DE 02 JANEIRO DE 2023  - NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TELHA/SE
Art. 1° - Nomear os Servidores PAULO HENRIQUE DIAS JÚNIOR, CARLOS ANTÔNIO VIEIRA DE SOUZA E LINDINETE FREIRE DOS SANTOS,
para comporem a Comissâo Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Telha/SE, no ano de 2023.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 249 de terça-feira, 3 de janeiro de 2023  Nº de páginas: 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000
TELEFONE: (79)33641-064
EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/telha

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

2 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000
TELEFONE: (79)33641-064
EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 01/2023

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio da Prefeitura de TELHA, torna público, para

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especif icada, tipo

menor preço por item e mediante informações a seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA OS FESTEJOS

DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO,

COMO ORGÃO GERENCIADOR.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 17 de janeiro de 2023 as 09h00min, na

sala de reuniões da prefeitura municipal de TELHA/SE.

PARECER JURÍDICO Nº 01/2023.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações

e a Lei Complementar 123/06, alterada pela lei complementar 147/2014, Decreto

Municipal nº 28/2017, Decreto Municipal nº 29/2017. O Edital, e informações

complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada à Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – TELHA/SE,

de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08h00minh às

12h00min. TELHA/SE, 03 de janeiro de 2023.

JOZAIS RIBEIRO FILHO

Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/telha

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

3 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000
TELEFONE: (79)33641-064
EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/telha

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

4 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000
TELEFONE: (79)33641-064
EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/telha

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

5 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000
TELEFONE: (79)33641-064
EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/telha

terça-feira, 3 de janeiro de 2023

6 - Ano I - Nº 249 PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Rua José Pereira da Silva CEP: 49.910-000
TELEFONE: (79)33641-064
EMAIL: governomunicipaldetelha@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO